100
Tek
Olivia Garden
Y.S.Park
        4470-38 Ø25 мм
        4670-38 Ø30 мм
Артикул: 4870-38 Ø60 мм
Tek Professional
        YS-60G1 Ø60 мм
        YS-65G0 Ø65 мм
Артикул: YS-66GW0 Ø70 мм
Y.S.Park
        4955-38 Ø18 мм
        4956-38 Ø24 мм
        4957-38 Ø30 мм
        4958-38 Ø36 мм
Артикул: 4959-38 Ø42 мм
Tek Antibacteric
        OGBNTS20 Ø20 мм
        OGBNTS30 Ø30 мм
        OGBNTS40 Ø40 мм
Артикул: OGBNTS50 Ø50 мм
Oliva Garden Nano Thermic
        HP-22 22 мм
        HP-32 32 мм
        HP-42 42 мм
Артикул: HP-52 52 мм
Oliva Garden  Heat Pro
New
!
New
!
101
Olivia Garden
        OGBNT18 Ø18 мм
        OGBNT24 Ø24 мм
        OGBNT34 Ø34 мм
        OGBNT44 Ø44 мм
        OGBNT54 Ø54 мм
        OGBNT64 Ø64 мм
Артикул: OGBNT82 Ø82 мм
Oliva Garden Nano Thermic
        OGBHEX34 Ø34 мм
        OGBHEX44 Ø44 мм
Артикул: OGBHEX54 Ø54 мм
Oliva Garden ion-XT
        OGBTA27 Ø27 мм
        OGBTA35 Ø35 мм
        OGBTA45 Ø45 мм
        OGBTA55 Ø55 мм
Артикул: OGBTA65 Ø65 мм
Oliva Garden ThermoActive
                    ionic Boar Combo
        HP-22 22 мм
        HP-32 32 мм
        HP-42 42 мм
Артикул: HP-52 52 мм
Oliva Garden  Heat Pro
102
        OGBPF33 Ø33 мм
        OGBPF25 Ø25 мм
        OGBPF17 Ø17 мм
        OGBPF12 Ø12 мм
Артикул: OGBPF40 Ø40 мм
Oliva Garden Pro Forme
        OGBCI35BCA12 Ø35 мм
        OGBCI45BCA12 Ø45 мм
Артикул: OGBCI55BCA12 Ø55 мм
Oliva Garden Ceramic ion
Olivia Garden
        OGBHHT23 Ø23 мм
        OGBHHT33 Ø33 мм
        OGBHHT43 Ø43 мм
        OGBHHT53 Ø53 мм
Артикул: OGBHHT63 Ø63 мм
Oliva Garden Healthy Hair
103
        OGBCITVP1SM Ø22 мм
        OGBCITVP2ME Ø23 мм
        OGBCITVP3LA Ø45 мм
Артикул: OGBCITVP40V Овал
Oliva Garden TVP
        OGBCITVC1S Ø22 мм
        OGBCITVC2M Ø23 мм
Артикул: OGBCITVC3L Ø45 мм
Oliva Garden Combo Ceramic
Olivia Garden
        OGBCITVBO22 Ø22 мм
        OGBCITVBO32 Ø32 мм
        OGBCITVBO45 Ø45 мм
Артикул: OGBCITVBOOV Овал
Oliva Garden Turbo Vent
Артикул: OGBCI80TVBM Ø80 мм
Oliva Garden Mega
104
        OGBCI20 Ø20 мм
        OGBCI25 Ø25 мм
        OGBCI35 Ø35 мм
        OGBCI45 Ø45 мм
        OGBCI55 Ø55 мм
        OGBCI65 Ø65 мм
Артикул: OGBCI80 Ø80 мм
Oliva Garden Ceramic ion
Olivia Garden
        OGBPT16 Ø16 мм
        OGBPT25 Ø25 мм
        OGBPT33 Ø33 мм
        OGBPT43 Ø43 мм
        OGBPT53 Ø53 мм
        OGBPT63 Ø63 мм
Артикул: OGBPT83 Ø83 мм
Oliva Garden Pro Thermal
105
Olivia Garden
        OGBPC12 Ø12 мм
        OGBPС17 Ø17 мм
Артикул: OGBPС25 Ø25 мм
Oliva Garden Pro Control
        D70 Ø16 мм